[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от 21 октября 2020 года                                                                                   № 69
станица Ленинградская

О предложении кандидатуры в состав
территориальной избирательной комиссии Ленинградская
Руководствуясь пунктом 6 статьи 26 Федерального Закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 г. № 192/1337-5 (с изменениями от 5 декабря 2012 г. № 152/1138-6, 16 января 2013 г. № 156/1173-6, 26 марта 2014 г. № 223/1435-6, 10 июня 2015 г. № 286/1680-6, 23 марта 2016 г. № 329/1874-6), Совет муниципального образования Ленинградский район  р е ш и л:
1.Предложить избирательной комиссии Краснодарского края кандидатуру Офицерова Дмитрия Петровича, главного специалиста-эксперта организационно-правового отдела аппарата избирательной комиссии Краснодарского края, для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Ленинградская.

2.Направить в избирательную комиссию Краснодарского края данное решение с соответствующими документами.

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам социально-правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Яровенко С.С.).

4.Настоящее решение вступает в силу с дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования

Ленинградский район                                                                             И.А.Горелко
_1203428601.unknown